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Bobowa, 2022-12-07

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: ,Modernizacja Domoéw Kultury na terenie Gminy Bobowa”
Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Siedliskach w zakresie docieplenia stropu

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace treSci specyfikacji
warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1:

W przedmiarze w pozycji 3 przewidziano wykonanie izolacji cieplnej 1 akustycznej z welny
mineralnej 0,035 W/mK uktadanej migdzy legarami grubosci 25 cm, natomiast w opis
techniczny zaklada roztozenie plyt z welny mineralnej w dwoch warstwach o gr. Po 10 cm i 5
cm czyli. Jaka grubo$¢ wetny mineralnej nalezy zastosowac ?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowacé wetng mineralng grubosci dwa razy po 10cm, tj. razem 20cm.

Pytanie 2:
Czy jako ocieplenie stropu mozna zastosowa¢ weilne mineralng rozwijang z rolki
o izolacyjnosci 0,035 W/mK zamiast przewidzianych w przedmiarze i opisie ptyt?

Odpowiedz:
Tak, mozna zastosowac wetng mineralng rozwijang z rolki o izolacyjnosci 0,035 W/mK.

Pytanie 3:

W zwiagzku z tym, podczas wizji okazato si¢ Ze na potowie strychu jest juz wykonana izolacja
z welny 1 ptyt OSB co powoduje, Ze ilosci podane w przedmiarze odbiegaja znacznie od tych,
ktore w rzeczywistosci trzeba bedzie utozy¢ prosimy o skorygowanie przedmiaru, tak aby
przedstawial on powierzchni¢ jaka realnie jest do wykonania.

Odpowiedz:

Projekt przewiduje rozlozenie na calym strychu jednakowej warstwy czyli 20cm
o wspotczynniku 0,035W/mK, audytor nie jest w stanie stwierdzi¢ jakiego rodzaju wetna jest
juz zastosowana w zwigzku z tym dopuszcza sie utozenie na starej warstwie lub jej usuniecie.
Zamawiajgcy koryguje przedmiar robot, ktory stanowi zaf. nr 9.3 do SWZ w pozycjach:

- poz. 4 — montaz konstrukcji drewnianej pod podtoge ( na legarach ) — 150m?

- poz. 6 — podtogi z ptyty OSB o grubosci 22mm — 150m?

Pytanie 4:

Prosimy o okreslenie ile metrow pomostow z ptyt OSB jako dojs$cia do komindw ma by¢ realnie
wykonanych?

Odpowiedz:

Nalezy wykonac podtogi z ptyty OSB w ilosci 150m? ( m.in. dojscia do kominow ).



Pytanie 5:

Prosimy o0 odpowiedz na pytanie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ sprzatanie strychu ze
$mieci, ktére znajdujg si¢ na czgsci ktora ma by¢ ocieplana?

Odpowiedz:

Tak, W wycenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ sprzqtanie strychu, wywoz i utylizacje Smieci.

Pytanie 6:

Na koncowym odcinku strychu znajduja si¢ utlozone deski. Prosimy o potwierdzenie czy na
tym podtozu bedzie mozna uktadac izolacj¢ z welny mineralne;j?

Odpowiedz:

Tak mozna. Przy czym nalezy zastosowac w tym wypadku folie paroprzepuszczalng na deski.

Pytanie 7:

Prosz¢ o wyznaczenie dodatkowej daty wizji lokalnej w celu ogladnigcia zakresu prac.
Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, iz nie wyznacza dodatkowego terminu odbycia wizji lokalnej.

Kierownik Zamawiajacego

Do wiadomosci:
- WSzZyscy uczestnicy
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